



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 329 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR FILMS AS
Forretningsadresse: Bygg D, inngang D9
Sandakerveien 24C
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 425 627	4 300 563
Private tilskudd filmprosjekter	1	150 000	667 000
Offentlige tilskudd filmprosjekter			600 000
Sum inntekter		14 575 627	5 567 563
Kostnader			
Prosjektkostnader	1	5 333 913	4 070 201
Lønnskostnad	2	1 566 255	657 119
Annen driftskostnad		1 107 634	568 360
Sum kostnader		8 007 802	5 295 681
Driftsresultat		6 567 825	271 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			155
Mottatt konsernbidrag			1 026 613
Sum finansinntekter			1 026 768
Nedskrivning av finansielle eiendeler		45 415	
Sum finanskostnader		45 415	
Netto finans		-45 415	1 026 768
Ordinært resultat før skattekostnad		6 522 410	1 298 651
SKATTEKOSTNAD		1 440 367	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 082 043	1 298 651
Årsresultat		5 082 043	1 298 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 082 043	1 298 651
Totalresultat		5 082 043	1 298 651
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra overkurs			-1 654 091
Ordinært utbytte	3	1 788 677	770 411
Udekket tap	3	3 293 366	2 182 331
Sum overføringer og disponeringer		5 082 043	1 298 651



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	90 000	90 000
Investeringer i filmprosjekter			45 415
Sum finansielle anleggsmidler		90 000	135 415
Sum anleggsmidler		90 000	135 415
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 5	3 593 706	3 664 679
Fordringer			
Kundefordringer		202 703	
Andre kortsiktige fordringer			13 455
Konsernfordringer		1 076 783	1 805 879
Sum fordringer		1 279 486	1 819 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		6 697 386	1 497 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 697 386	1 497 718
Sum omløpsmidler		11 570 577	6 981 730
SUM EIENDELER		11 660 577	7 117 145
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	110 000	110 000
Overkurs	3	1 735 909	1 735 909



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital	3	594 222	594 222
Sum innskutt egenkapital		2 440 131	2 440 131
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	-2 314 312	
Sum opptjent egenkapital		2 314 312	
Sum egenkapital		4 754 443	2 440 131
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		318 704	
Betalbar skatt		1 164 224	
Skyldig offentlige avgifter		1 335 343	584 265
Utbytte	3	1 788 677	770 411
Kortsiktig konserngjeld		408 812	
Finansiering prosjekter i arbeid	5	821 213	995 000
Annen kortsiktig gjeld		1 069 162	2 327 338
Sum kortsiktig gjeld		6 906 134	4 677 014
Sum gjeld		6 906 134	4 677 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 660 577	7 117 145



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 755458

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 329 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR FILMS AS
Forretningsadresse: Bygg D, inngang D2
Sandakerveien 24C
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 329 902
MOTION BLUR FILMS AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 425 627	4 300 563
Private tilskudd filmprosjekter	1	150 000	667 000
Offentlige tilskudd filmprosjekter			600 000
Sum inntekter		14 575 627	5 567 563
Kostnader			
Prosjektkostnader	1	5 333 913	4 070 201
Lønnskostnad	2	1 566 255	657 119
Annen driftskostnad		1 107 634	568 360
Sum kostnader		8 007 802	5 295 681
Driftsresultat		6 567 825	271 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			155
Mottatt konsernbidrag			1 026 613
Sum finansinntekter			1 026 768
Nedskrivning av finansielle eiendeler		45 415	
Sum finanskostnader		45 415	
Netto finans		-45 415	1 026 768
Ordinært resultat før skattekostnad		6 522 410	1 298 651
SKATTEKOSTNAD		1 440 367	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 082 043	1 298 651
Årsresultat		5 082 043	1 298 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 082 043	1 298 651
Totalresultat		5 082 043	1 298 651
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-1 654 091
Ordinært utbytte	3	1 788 677	770 411
Udekket tap	3	3 293 366	2 182 331
Sum overføringer og disponeringer		5 082 043	1 298 651





Organisasjonsnr: 997 329 902
MOTION BLUR FILMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	4	90 000	90 000
Investeringer i filmprosjekter			45 415
Sum finansielle anleggsmidler		90 000	135 415
Sum anleggsmidler		90 000	135 415

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	1, 5	3 593 706	3 664 679
------------------	-------------	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer		202 703	
Andre kortsiktige fordringer			13 455
Konsernfordringer		1 076 783	1 805 879
Sum fordringer		1 279 486	1 819 334

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		6 697 386	1 497 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 697 386	1 497 718

Sum omløpsmidler		11 570 577	6 981 730
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		11 660 577	7 117 145
----------------------	--	-------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	110 000	110 000
Overkurs	3	1 735 909	1 735 909
Annen innskutt egenkapital	3	594 222	594 222
Sum innskutt egenkapital		2 440 131	2 440 131

Opptjent egenkapital

Udekket tap	3	-2 314 312	
Sum opptjent egenkapital		2 314 312	



Sum egenkapital	4 754 443	2 440 131
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	318 704	
Betalbar skatt	1 164 224	
Skyldig offentlige avgifter	1 335 343	584 265
Utbytte 3	1 788 677	770 411
Kortsiktig konserngjeld	408 812	
Finansiering prosjekter i arbeid 5	821 213	995 000
Annen kortsiktig gjeld	1 069 162	2 327 338
Sum kortsiktig gjeld	6 906 134	4 677 014
Sum gjeld	6 906 134	4 677 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 660 577	7 117 145



Organisasjonsnr: 997 329 902
MOTION BLUR FILMS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
3.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



2021
ÅRSRAPPORT
FOR
MOTION BLUR FILMS AS



MOTION BLUR FILMS AS

RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	1	14.425.627	4.300.563
Private tilskudd filmprosjekter	1	150.000	667.000
Offentlige tilskudd filmprosjekter		0	600.000
		-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>14.575.627</u>	<u>5.567.563</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Prosjektkostnader	1	5.333.913	4.070.201
Lønnskostnad	2	1.566.255	657.119
Annen driftskostnad		1.107.634	568.360
		-----	-----
Sum driftskostnader		<u>8.007.802</u>	<u>5.295.681</u>
Driftsresultat		<u>6.567.825</u>	<u>271.882</u>
FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER:			
Renteinntekt		0	155
Mottatt konsernbidrag		0	1.026.613
Nedskrivning av finansielle eiendeler		45.415	0
		-----	-----
Netto finansinntekt		<u>-45.415</u>	<u>1.026.768</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6.522.410</u>	<u>1.298.651</u>
SKATTEKOSTNAD		<u>1.440.367</u>	<u>0</u>
		-----	-----
ÅRSRESULTAT		<u>5.082.043</u>	<u>1.298.651</u>
		=====	=====
OVERFØRING			
Avsatt til utbytte	3	-1.788.677	-770.411
Overført fra overkurs		0	1.654.091
Overført til annen egenkapital	3	-3.293.366	-2.182.331
		-----	-----
Sum overføringer		<u>5.082.043</u>	<u>1.298.651</u>
		=====	=====



MOTION BLUR FILMS AS BALANSE PR. 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EIENDELER</u>	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Investeringer i filmprosjekter		0	45.415
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	4	90.000	90.000
Sum anleggsmidler		90.000	135.415
OMLØPSMIDLER			
Filmprosjekter i arbeid	1, 5	3.593.706	3.664.679
Fordringer			
Kundefordringer		202.703	0
Andre kortsiktige fordringer		0	13.455
Konsernfordringer		1.076.783	1.805.879
Sum fordringer		1.279.486	1.819.334
Bankinnskudd		6.697.386	1.497.718
Sum omløpsmidler		11.570.577	6.981.730
SUM EIENDELER		11.660.577	7.117.145



MOTION BLUR FILMS AS
BALANSE PR. 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	110.000	110.000
Overkurs	3	1.735.909	1.735.909
Annen innskutt egenkapital	3	594.222	594.222
		-----	-----
Sum innskutt egenkapital		<u>2.440.131</u>	<u>2.440.131</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	<u>2.314.312</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>4.754.443</u>	<u>2.440.131</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		318.704	0
Gjeld til konsernselskap		408.812	0
Betalbar skatt		1.164.224	0
Skyldig offentlige avgifter		1.335.343	584.265
Utbytte	3	1.788.677	770.411
Finansiering prosjekter i arbeid	5	821.213	995.000
Annen kortsiktig gjeld		1.069.162	2.327.338
		-----	-----
Sum kortsiktig gjeld		<u>6.906.134</u>	<u>4.677.014</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>11.660.577</u>	<u>7.117.145</u>

Oslo, 12. mai 2022
I styret for Motion Blur Films AS

Espen Horn
Styreleder / Daglig leder



MOTION BLUR FILMS AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsippene som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner er regnskapsført til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i foregående år.

Filmproduksjon

Ferdig utviklede filmer eller filmprosjekter blir resultatført samme år som utviklingen er ferdigstilt eller filmen har premiere/visning. Prosjektets opptjente inntekter, offentlige tilskudd samt private tilskudd inntektsføres og tilhørende produksjonskostnader kostnadsføres i samme periode.

Intern fakturerte lønns- og prosjektkostnader

Selskapet internfakturerer egne filmprosjekter med interne ressurser medgått i produksjonen, i tillegg til å fakturere ressurser til filmprosjekter i datterselskap. Faktureringen skjer på basis av medgått tid/ressurs, godkjent produksjonsbudsjett og fremdriften på prosjektet.

Internfakturerte ressurser basert på overstående er gjenstand for ledelsens profesjonelle skjønn og estimater over fremdrift i løpet av året og status på prosjektet.

2. YTELSER TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har i gjennomsnitt vært 3 årsverk i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2021.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	2.738.565	2.465.224
Folketrygdavgift	397.563	324.088
Pensjons- og andre personalforsiktinger	163.312	84.901
Totale lønnskostnader	3.299.439	2.874.214
- andel lønnskostnader i produksjon	-1.733.184	-2.217.094
Sum lønnskostnad	<u>1.566.255</u>	<u>657.119</u>



MOTION BLUR FILMS AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

3. EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Total
EK 1. januar 2021	110.000	1.735.909	594.222	0	2.440.131
Årets overskudd	0	0	0	5.082.043	5.082.043
Avsatt til utbytte	0	0	0	-1.788.677	-1.788.677
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-1.255.197	-1.255.197
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0	0	276.143	276.143
Egenkapital pr 31. desember 2021	110.000	1.735.909	594.222	2.314.312	4.754.443

4. DATTERSELSKAP

	Forretnings- kontor	Eier-/ Stemmeandel	EK-Andel	Resultat- andel
Motion Blur Films 2 AS	Oslo	100%	36.972	6.954
Motion Blur Films 3 AS	Oslo	100%	27.687	2.309
Motion Blur Films 4 AS	Oslo	100%	29.998	0

Aksjene er bokført til lavest av kostpris og virkelig verdi, hensyntatt eventuell forbigående verdinedgang.



MOTION BLUR FILMS AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

5. PROSJEKTER I ARBEID / FINANSIERING AV PROSJEKTER I ARBEID

Selskapet har filmprosjekter i arbeid, både i egenregi og i fremmedregi pr. 31. desember. Kostnader tilknyttet pågående filmprosjekter aktiveres i balansen. Tilhørende finansiering av pågående filmprosjekter blir balanseført som prosjektfinsiering. Mottatt prosjektfinsiering består av private finansierer, egen finansiering samt produksjonsstøtte fra Norsk filminstitutt og andre offentlige instanser.

Prosjekter i arbeid og tilhørende prosjektfinsiering er bokført til laveste av kostpris og virkelig verdi og er presentert brutto i balansen.

Pr 31. desember har selskapet aktivert påløpne kostnader tilknyttet filmutvikling og produksjon for totalt kr 3.593.706. Tilhørende mottatt prosjektfinsiering pr 31. desember utgjør kr 821.213.

6. AKSJEIER OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	1.000
Pålydende	110

<u>Selskapets aksjeeier</u>	<u>Eierandel</u>
Motion Blur AS	100 %



MOTION BLUR FILMS AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Motion Blur Films AS driver med utvikling og produksjon av spillefilm og tv-serier. Selskapet holder til i lokaler i Oslo.

I 2021 har selskapets driftsinntekter vært på kr 14.575.627. Årets resultat ga et overskudd på kr 5.082.043. I 2020 var resultatet et overskudd på kr 1.298.651. Selskapet har en egenkapital på kr 4.754.443 pr 31. desember 2021, sammenlignet med egenkapital på kr 2.440.131 året før.

Selskapet, og i samarbeid med datterselskap, har i løpet av 2021 drevet med utvikling og produksjon av spillefilmer og TV-serier for det norske, skandinaviske og europeiske markedet. Selskapet har flere prosjekter i forarbeid og på planleggingsstadiet for både det nasjonale og internasjonale markedet som er forespeilet å være i produksjon i løpet av 1-5 år. Selskapets neste produksjon Troll for Netflix leveres i september for premiere kv. 4 2022.

Likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har i 2021 hatt 2 mann og 2 kvinne ansatt. Selskapets styre har i 2021 bestått av en mann.

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt sykefravær utover det normale. Det har heller ikke vært ulykker og skader hvor selskapets ansatte har vært involvert.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyldestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Årets overskudd på kr 5.082.043. Av disponering er det foreslått avgitt et konsernbidrag på kr 1.255.197 og kr 1.788.677 er foreslått avsatt til utbytte. Resterende foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 12. mai 2022

I styret for Motion Blur Films AS

Espen Horn

Styreleder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i
Motion Blur Films AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Konklusjon

Vi har revidert Motion Blur Films AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 5.082.043. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2021 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

BakerTilly Grimsmud & Co., Foretaksregisteret 948 315 963 MVA, trading as Baker Tilly is a member of the global network of Baker Tilly International Ltd., the members of which are separate and independent legal entities.

Member of The Norwegian Institute of Public Accountants.

Penneo Dokumentnøkkel: L7TCN-ZG448-8PFAW-OFNNM-GL0DB-V203Y



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Grimsrud & Co.

Svein Erik Egeland
Statsautorisert revisor

Oslo, 12. mai 2022



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Erik Egeland

Statsautorisert revisor

På vegne av: Baker Tilly Grimsrud & Co.

Serienummer: 9578-5998-4-2136402

IP: 85.252.xxx.xxx

2022-07-19 10:30:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LETCN-ZG448-8PFAW-OFNNM-GL0DB-V203Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>